
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради від 24 грудня 2013 року
№ 968-VI "Про затвердження Регіональної програми інформатизації

Одеської області на 2014-2016 роки «Електронна Одещина»
(«e-Одещина», «e-Odesa Region»)

На підставі пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве
самоврядування  в  Україні»,  згідно  із  Законом  України  «Про  Національну
програму  інформатизації»  та  постановою  Кабінету  Міністрів  України
від  12  квітня  2000  року  № 644  «Про затвердження Порядку  формування  та
виконання регіональної програми і проекту інформатизації» обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести такі  зміни до рішення обласної ради від 24 грудня 2013 року
№ 968-VI "Про затвердження Регіональної програми інформатизації Одеської
області  на  2014-2016  роки  «Електронна  Одещина»  («e-Одещина»,  «e-Odesa
Region») (далі - Програма):

-  додаток  1 до  Програми «Ресурсне  забезпечення Програми» викласти  в  новій
редакції (додається);

- додаток 4 до Програми «Завдання та напрями діяльності Програми» доповнити
розділом  «Вивчення  громадської  думки  щодо  діяльності  місцевих  органів
виконавчої влади та органів місцевого самоврядування, висвітлення результатів
досліджень у засобах масової інформації Одеської області» (додається).

2.  Забезпечити  вільний  доступ  до  зазначеної  інформації  шляхом
інформування депутатів обласної ради та розміщення інформації на офіційному
сайті Одеської обласної ради.

3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію
обласної ради з питань транспорту, зв’язку та морегосподарського комплексу.

Голова обласної ради                                                                         А.І. Урбанський

16 червня 2017 року
№ 407-VII



Додаток 1 
до рішення обласної ради
від 16 червня 2017 року
№ 407-VII

"Додаток 1
до Програми

Роки

2014 2015 2016 2017
1 2 3 4 5 6

Усього 108882,00 4629,00 6164,70
Державний бюджет 0,00 35000,00 0,00 0,00 35000,00

Місцевий бюджет, у тому числі: 13531,5 56882,00 4629,00 6164,70 81207,20

обласний бюджет 11131,50 55932,00 3680,50 6164,70 76908,70

районні бюджети 950,00 948,50 0,00

Інші джерела 0,00 0,00 0,00

РЕСУРСНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
Регіональної програми інформатизації Одеської області

на 2014 - 2017 роки «Електронна Одещина»
(«Е - ОДЕЩИНА», «Е - ODESA REGION»)

Обсяг коштів, які пропонується 
залучити на виконання Програми

Усього витрат на 
виконання 
Програми (тис.грн.)

13 531,50 133 207,20

2 400,00 4 298,50

17 000,00 17 000,00



Додаток 2
до рішення обласної ради 
від 16 червня 2017 року
 № 407-VII

«Додаток 4
до Програми

Завдання та напрями діяльності  Регіональної програми інформатизації Одеської області на 2017 рік
«Електронна Одещина» («e-Одещина», e-Odesa Region»)

Завдання та напрями
діяльності

Державний
замовник

Виконавець

Обсяг фінансування, тис. гривень

Очікувані результати

Всього У тому числі

Обласний
бюджет

(тис. грн.)

Інші
джерела

(тис. грн.)

Капітальні вкладення Поточні витрати

Обласний
бюджет

(тис. грн.)

Інші
джерела

(тис.
грн.)

Обласний
бюджет

(тис. грн.)

Інші
джерела

(тис.
грн.)

ВПРОВАДЖЕННЯ ЕЛЕМЕНТІВ ЕЛЕКТРОННОГО УРЯДУВАННЯ
 (Е-УРЯД, E-GOVERMENT) В РОБОТУ ОРГАНІВ ВЛАДИ ОБЛАСТІ

1.  Модернізація  веб-сайту
Одеської обласної ради

Одеська
обласна

рада
КП "ОІАЦ" 25,0 - - - 25,0 -

Створення удосконаленого з урахуванням
потреб  населення  та  бізнесу,
співробітників  та  депутатського  корпусу
Одеської обласної ради порталу Одеської
обласної ради

2.  Впровадження  системи
внутрішнього  електронного
документообігу  обласної
ради

Одеська
обласна

 рада
КП "ОІАЦ" 200,0 - - - 200,0 -

Впровадження  системи  електронного
документообігу  в  апараті  обласної  ради,
районних радах

3.  Побудова  системи
міжвідомчого  електронного
документообігу

Одеська
обласна 

рада
КП "ОІАЦ" 400,0 - 100,0 - 300,0 -

Впровадження  в  промислову
експлуатацію  регіональної  системи
захищеної  електронної  пошти  органів
влади

4.  Впровадження  сучасної
системи  електронного
голосування   для
депутатського  корпусу
обласної ради

Одеська
обласна

 рада
КП "ОІАЦ" 1500 - 770,8 - 729,2 -

Повна автоматизація процесів підготовки
та прийняття рішень шляхом особистого
(персонального)  голосування  депутатів
обласної ради

5.  Удосконалення
інформаційно-
телекомунікаційної  системи
Одеської  обласної  ради  та
регіонального  дата-центру
Одеської області

Одеська
обласна

 рада

КП "ОІАЦ"
822,0 - 792,0 - 30,0 -

Приведення  структурованої  кабельної
мережі  у  належний  стан,  оновлення
застарілих  компонентів  регіонального
дата-центру Одеської області



Завдання та напрями
діяльності

Державний
замовник

Виконавець

Обсяг фінансування, тис. гривень

Очікувані результати

Всього У тому числі

Обласний
бюджет

(тис. грн.)

Інші
джерела

(тис. грн.)

Капітальні вкладення Поточні витрати

Обласний
бюджет

(тис. грн.)

Інші
джерела

(тис.
грн.)

Обласний
бюджет

(тис. грн.)

Інші
джерела

(тис.
грн.)

6.  «Електронний  архів
Одеської області»

Одеська
обласна

 рада
КП "ОІАЦ" 867,0 - 867,0 - - -

Створення  передумов  для  повноцінного
оцифрування  відомостей  та
фотоматеріалів  Державним  архівом
Одеської області

7.  Підтримка  проектів
інформатизації  регіону,  що
фінансуються  за  рахунок
коштів  міжнародної
технічної допомоги

Одеська
обласна

рада
КП "ОІАЦ" 100,0 - - - 100,0 -

Можливість  залучення  коштів
міжнародних  установ  на  умовах
співфінансування  для  реалізації  завдань
інформатизації  регіону  та  проведення
досліджень в даному напрямку

8.  Удосконалення  серверної
та  мережевої
інфраструктури  органів
виконавчої  влади  та
місцевого самоврядування

Одеська
обласна

рада

КП "ОІАЦ" 550,0 - 550,0 - - -
Забезпечення  надійної  та  безвідмовної
роботи  серверної  та  мережевої
інфраструктури,  оперативний  доступ
органів  виконавчої  влади  та  місцевого
самоврядування  до  інформаційних
ресурсів

ГУ ДКСУ в 
Од. області

400,7 - 390,8 - 9,9 -

9.   Розвиток  системи
інформаційно-аналітичного
забезпечення та її інтеграція
з  геоінформаційною
системою  органів  влади
області

Одеська
обласна

рада

Департамент
фінансів ОДА

800,0 - - - 800,0 -

Функціонування  інформаційно-
аналітичної  системи  місцевих  бюджетів
області.  Підтримка  рубрики  "Бюджет-
ONLINE.  Виготовлення  інформаційно-
презентаційних  матеріалів  щодо
висвітлення  діяльності  органів  влади  та
місцевого  самоврядування,  оплата
інформаційних послуг

10.  Вивчення  громадської
думки  щодо  діяльності
місцевих органів виконавчої
влади  та  органів  місцевого
самоврядування,
висвітлення  результатів
досліджень  у  засобах
масової інформації Одеської
області

Одеська
обласна

рада

Управління
обласної ради

з майнових
відносин

500,0 - - - 500,0 -

Організація  проведення  соціологічних
досліджень,  оцінка  діяльності  місцевих
органів  виконавчої  влади  та  органів
місцевого самоврядування.
Проведення  соц.  досліджень  з  питань
формування,  об’єднання  громад  та
напрямів   соціально-економічного
розвитку.
Оприлюднення  результатів  у  засобах
масової інформації Одеської області

Всього 6164,7 - 3470,6 - 2694,1 - -


